
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na okres 2 lat pod działalność gospodarczą 
w obrębie Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2020 r. 
poz, 713 z póżń. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Firmie Handlowo-Usługowej Marek Racięcki dz. nr 190/11 
o pow. 170 m², położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, zapisanej w KW BY1S/00013104/6 prowadzonej 
przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu, stanowiącej własność Gminy Jeżewo na 
okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

§ 2. Grunt wydzierżawia się z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021 r 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5BCECE-348E-427D-A7C2-B41853F840F5. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Jeżewo stała się właścicielem działki o nr 190/11 położonej w obrębie Jeżewo, która częściowo
dzierżawiona była przez Firmę Handlowo-Usługową Marek Racięcki.

Niniejsza zgoda jest kontynuacją prowadzonej tam działalności gospodarczej na okres 2 kolejnych lat.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5BCECE-348E-427D-A7C2-B41853F840F5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

